檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹高級中學　函

地址：30068 新竹市學府路36號

聯絡人：杜尚濱

聯絡電話：03-5736666-109

傳真電話：03-5736602

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：新中教字第1070000493號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A101C0000U_1070000493ax_1.PDF)

主旨：請鼓勵貴校生物科教師，參加普通高級中學課程生物學科

中心「107年度中南區區域教師研習-主題：探討植物與昆

蟲的互動研習」，請查照。

說明：

一、依據普通高級中學課程107年生物學科中心計畫辦理。

二、研習對象：(一)中南區高中職生物教師。(二)中南區生物

學科中心種子教師，請惠予公差假排代參加。

三、研習時間地點：107年5月11日（星期五）嘉義大學植物醫

學系，集合地點為嘉義高鐵站。

四、研習經費：研習活動經費由生物學科中心支付，種子教師

差旅費由學科中心支付。

五、本研習活動報名截止日為4月27日(星期五)，報名請至全

國教師在職進修網(http://inservice.edu.tw)中「普通高

級中學課程生物學科中心」進入點選生物科報名。

正本：臺南市高級中等學校、雲林縣高級中等學校、高雄市高級中等學校、嘉義縣高級

中等學校、屏東縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、

國立金門高級中學

副本：教育部國民及學前教育署、嘉義縣私立協同高級中學林主旭老師、國立嘉義高級

中學翁惠珍老師、國立嘉義高級家事職業學校楊美華老師、國立新豐高級中學吳 7

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

崇誠老師、臺南市立永仁高級中學龔俊祐老師、國立臺南第二高級中學李宜欣老

師、臺南市立土城高級中學戴嘉靚老師、國立北門高級農工職業學校陳石峰老師

、國立臺南第二高級中學李岱芬老師、國立北門高級中學陳亞妤老師、高雄市立

前鎮高級中學蘇基和老師、國立鳳新高級中學王美玲老師、高雄市立高雄高級中

學蔡喬木老師、高雄市立高雄高級中學曾嬿霖老師、高雄市立左營高級中學許惠

紋老師、國立岡山高級中學吳孟芳老師、高雄市立小港高級中學方鄒誠老師、高

雄市立高雄女子高級中學陳南瑛老師、高雄市立前鎮高級中學陳佩瑱老師、高雄

市立中正高級中學梁高賓老師、高雄市立楠梓高級中學洪蓉宜老師、國立鳳山高

級中學林昱君老師、高雄市立高雄高級中學李允榛老師、高雄市立高雄高級中學

吳立森老師、高雄市立三民高級家事商業職業學校吳啟斌老師、屏東縣立東港高

級中學邱靜玟老師、高雄市立楠梓高級中學陳虹妃老師、高雄市立新莊高級中學

楊雅齡老師、高雄市立左營高級中學陳君瑜老師、高雄市立前鎮高級中學陳品如

老師、國立岡山高級農工職業學校陳瑞鳳老師、國立臺南第二高級中學鄭富中老

師、高雄市立路竹高級中學楊亦筑老師、臺南市德光高級中學林聖鈞老師、雲林

縣立斗南高級中學杜信杰老師、國立西螺高級農工職業學校黃湘玉老師、彰化縣

私立精誠高級中學謝煒智老師、國立彰化高級中學林家帆老師、國立仁愛高級農

業職業學校卓瓊玫老師、國立鹿港高級中學李采郁老師、國立中興高級中學陳瓊

雯老師、國立彰化高級中學鄭乃彧老師、國立竹山高級中學陳姿妙老師、國立金

門高級中學林雅惠老師、國立金門高級中學蘇詠晴老師、雲林縣政府教育處、嘉

義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、

本校生物學科中心(不含附件) 2018-04-03
15:03:44

校長 李　明　昭